Offizielle Ergebnisliste
Salzburg AG Landescup Wagrain

Salzburg AG Landescup

Ort und Datum: Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB WAGRAIN (4046)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Bauregger German KR (AUT)
Schiedsrichter: Putz Georg KR (AUT)

Wettkampfleiter: Samide Roman KR (AUT)

Startrichter: Hasler Hermann KR (AUT)

Zielrichter: Korner Josef KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang:
Startzeit: 10:00 Intervall: 0:35 Startzeit:
Kurssetzer: WEISSENBACHER Josef (AUT) Kurssetzer:
Strecke: GS - Widmoos Flying Mozart Strecke:
Homologierung: 10582/10/12 Homologierung:
Starthohe: 1180 m Zielhéhe: 970 m Starthéhe:
Hohendifferenz: 210 m Hohendifferenz:
Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 28 Anzahl Tore:
Gemeldete Starter: 135

In der Wertung: 98 (72,59%)

Schiiler U13 + Schiiler U14

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf
Gen.Nr. 4AL104P

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 980

Zuschlag Herren: 72,65

Zuschlag Damen: 60,60

Wetterdaten:

Wetter: heiter, wolkig
Schnee: griffig

Temp. Start: -4° Ziel: -4°

2
12:30 Intervall:
RINDER Rupert (AUT)
GS - Widmoos Flying Mozart
10582/10/12

1180 m Zielhdhe:
210 m
29

0:35

970 m

Richtungsénd.: 28

Punktezuschlag: 60,60

Rang StNr  OSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.
1 13 406200382 Birgler Viktoria 2004 W SC Dienten 1:33,95 9,27
2 21 403402640 Germane Dzenifera 2003 W SK Saalfelden 1:34,39 13,90
3 29 403001034 Pichler Christina 2003 W SC Sparka. Radstadt 1:35,37 24,22
4 8 400700495 Fischer Sophie 2004 W WSV Dorfgastein 1:35,41 24,64
5 16 402000130 Eder Annalena 2004 W USV Hollersbach 1:36,79 39,17
6 27 412100139 Stoss Anna 2003 W USV Scheffau 1:37,12 42,65
7 1 410500120 Hillebrand Lisa 2004 W SRG Gainfeld Bhofen 1:37,34 44,96
8 19 403402147 Buchner Gloria 2003 W SK Saalfelden 1:37,58 47,49
9 9 407400830 Gsodam Sarah 2004 W USC Altenmarkt/Zauc  1:37,60 47,70
10 20 410500127 Klettner Elena 2003 W SRG Gainfeld Bhofen  1:37,74 49,17
11 25 400800135 Rohrmoser Malena 2003 W USC Goldegg 1:37,83 50,12
12 17 404700585 Bachmair Sophia 2004 W SC Wald-Kénigsleiten  1:38,37 55,81
13 15 402700520 Harlander Vanessa 2004 W SK Miuhlbach/Hkg 1:39,13 63,81
14 5 407900292 Leitner Salome 2004 W USK Hof 1:39,17 64,23
15 28 405700385 Reichholf Elena 2003 W USC Neukirchen/Gr. 1:39,31 65,71
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4AL104P

Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
16
17
18
19
20
21

StNr
6
3
2

18
11
7

OSV-Code
403500940
409000343
404200151
403001002
403001131
403200229

Name

Schwaighofer Maxima
Oberascher Hannah
Marquez-Trigo Elena
Kirchner Elisa
Bergschober Jana
Rathgeb Lena

Schiiler U15 + Schiiler U16

Rang StNr
1 43
2 39
3 31
4 30
5 33
6 41
7 32
8 37
9 48
10 38
11 40
12 45
13 46
14 42
15 44
16 52
17 49
18 50
19 34
Jugend U18
Rang StNr
1 54
2 55

OSV-Code
400501227
400501470
407700141
403402096
401606287
400401500
409300271
400201163
400401549
400401499
408600434
402600314
405400299
403001115
409600388
400401613
405700353
401606329
413000041

OSV-Code
402700485
412100168

Name

Stock Kathrin
Fritzenwallner Teresa
Kraft Lisa
Breitenfellner Fernanda
Gruber Marie-Theres
Bulyzhnikova Elizaveta
Baldauf Lisa

Wallinger Maria-Anna
Lace Karlina
Bulyzhnikova Sofya
Salchegger Melanie
Cada Emma

Konrad Cheyenne
Kraft Laureen

Pabinger Marie

Andrei Erika

Keil Lea

Gimpl Laura
Innerhofer Leonie

Name
Habegger Laura
Loipold Lena

JG
2004
2004
2004
2004
2004
2004

JG
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002

JG
2000
2000

Salzburg AG Landescup Wagrain

Salzburg AG Landescup

Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017

Punktezuschlag: 60,60

Sex Vereinsname

SU Abtenau

USC Faistenau

USK Tamsweg

SC Sparka. Radstadt
SC Sparka. Radstadt
USC Rauris

Tsss=szs

Ges.Zeit Rennpkt.
1:39,56 68,34
1:39,68 69,60
1:40,67 80,03
1:43,16 106,24
1:44,01 115,20
1:44,88 124,36

Punktezuschlag: 60,60

Sex Vereinsname

SC Bischofshofen
SC Bischofshofen
USV RuBbach

SK Saalfelden

SK schlotterer Hallein
WSV Bad Hofgastein
SC-RAIKA Kleinarl
SK Annaberg

WSV Bad Hofgastein
WSV Bad Hofgastein
USK Raika Filzmoos
SC Mittersill

USC Mariapfarr-Weif3
SC Sparka. Radstadt
SK Maishofen

WSV Bad Hofgastein
USC Neukirchen/Gr.
SK schlotterer Hallein
WSC Bramberg

STz ¢8

Ges.Zeit Rennpkt.
1:33,07 0,00
1:33,38 3,26
1:34,96 19,90
1:35,29 23,38
1:36,98 41,17
1:37,01 41,49
1:37,03 41,70
1:37,13 42,75
1:37,28 44,33
1:38,05 52,44
1:38,12 53,18
1:39,13 63,81
1:39,14 63,92
1:39,38 66,44
1:39,90 71,92
1:40,52 78,45
1:40,65 79,82
1:41,20 85,61
1:42,17 95,82

Punktezuschlag: 60,60

Sex Vereinsname
W SK Miuhlbach/Hkg
W USV Scheffau

L7 sALzBURG*

WO ZUKUNFT INS LEBEN KOMMT.

Ges.Zeit Rennpkt.
1:35,04 20,74
1:50,03 178,58



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U13 + Schiiler U14

Rang
1
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StNr
82
74
79
81
56
86
76
63
87
59

103
77
92

104
75
73
78
93
90
91
66
61
60
58
68
94
64
67

100
65
70
98
71
97

OSV-Code
403402132
409300281
403402122
400700487
400501291
400700515
403301285
413400022
402300969
401801149
410500143
404600759
404500598
400201370
401606314
404600806
403301149
405700355
400700483
400201284
407100380
401606275
404000664
408300725
401406576
401406578
400501405
403500943
403301341
407100362
403301187
404000736
401606463
404000757

Name
Gruber Markus

Passrugger Johannes

Gruber Samuel

Mittersteiner Christophe

Wagner Paul
Hotter Martin

Aschaber Michael

Ellmer Elias
Rainer Thomas
Svancer Matej

Burgschwaiger Thomas
Wiesbacher Maximilian
Schmuck Lorenz
Reschreiter Lukas
Ramsauer Rupert
Nienhuis Carsten
Breitfuss Alexander
Unterwurzacher Maximili

Fischer Jonas

Labacher Philipp
Voglreiter Jonas
Skaardal Fredrik

Rieger lan

Grinwald Christian
Viehhauser Moritz
Gschwandtl Roland
Mungitsch Simon

Putz Thomas

Johansson Gustav

Halm Lars
Pail Daniel

Mayerhofer Thomas

Wallinger Felix

Winkler Maximilian

Gen.Nr.: 4AL104P

JG  Sex
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

<
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Salzburg AG Landescup Wagrain
Salzburg AG Landescup

Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017

Punktezuschlag: 72,65

Vereinsname

SK Saalfelden
SC-RAIKA Kleinarl
SK Saalfelden

WSV Dorfgastein

SC Bischofshofen
WSV Dorfgastein

SK Saalbach/Hintergl
SC Alpendorf

SC Leogang

SC Kaprun

SRG Gainfeld Bhofen
SC Wagrain

SC Unken

SK Annaberg

SK schlotterer Hallein
SC Wagrain

SK Saalbach/Hintergl
USC Neukirchen/Gr.
WSV Dorfgastein

SK Annaberg

USC Piesendorf

SK schlotterer Hallein
SC Salzburg

USC Eben/Pongau
USV GroRarl

USV GroRarl

SC Bischofshofen
SU Abtenau

SK Saalbach/Hintergl
USC Piesendorf

SK Saalbach/Hintergl
SC Salzburg

SK schlotterer Hallein
SC Salzburg

L7 sALzBURG*

WO ZUKUNFT INS LEBEN KOMMT.

Ges.Zeit
1:32,51
1:32,64
1:35,15
1:35,21
1:35,24
1:35,42
1:35,49
1:35,91
1:35,99
1:36,78
1:36,92
1:37,08
1:37,50
1:37,92
1:37,93
1:37,96
1:38,04
1:39,32
1:39,63
1:39,85
1:40,01
1:40,11
1:40,15
1:40,64
1:41,17
1:41,36
1:41,61
1:42,36
1:42,64
1:43,81
1:46,09
1:46,21
1:49,56
1:49,74

Rennpkt.

10,06
11,45
38,31
38,96
39,28
41,20
41,95
46,45
47,30
55,76
57,26
58,97
63,46
67,96
68,07
68,39
69,24
82,94
86,26
88,61
90,33
91,40
91,82
97,07
102,74
104,77
107,45
115,48
118,47
130,99
155,40
156,68
192,53
194,46



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U15 + Schiiler U16

Gen.Nr.: 4AL104P

Rang StNr OSV-Code Name
1 114 410500123 Bartolome Alexander
2 105 403301282 Scheyerer Daniel
3 110 404600742 Geihseder Noah
4 118 409300275 Passrugger Lukas
5 115 404600739 Thurner Markus
6 109 400100703 Broschek Lukas
7 108 407600166 Lechner Matteo
8 113 410500135 Ilimer Philipp
9 122 404000563 Rieger Sean
10 106 401606274 Skaardal Niklas
11 116 403100131 Sagmeister Felix
12 126 404700561 Dreier Jonas
13 123 404500600 Friedl Lukas
14 121 409600391 Zeller Jakob
15 125 407900284 Karl Elias
16 124 404000756 Winkler Florian
17 111 400201276 Krallinger Matthias
18 129 404000908 Danksagmuller Christop
Jugend U18
Rang StNr OSV-Code Name
1 131 411200248 Voglreiter Lukas
2 133 401801014 Riedlsperger Toni
Jugend U21
Rang StNr OSV-Code Name
1 135 400501449 Steiner Niklas
2 134 408000172 Baumgartner Dominik

Nicht am Start (1. Lauf): 11

StNr OSV-Code Name
24 412100166 Probst Leonie
57 404000842Hasenauer Benjamin
83 403402119H06lzl Tobias
88 402406048 Wimmer Christoph
95 404000841 Hasenauer Julian
99 403301511Riedlsperger Elias Jo
101 404000837 Krepper Bastian
120 409600403 Stockl Christian

(8,15%)

Salzburg AG Landescup Wagrain

Salzburg AG Landescup
Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017

Punktezuschlag: 72,65

JG Sex Vereinsname

2001 M SRG Gainfeld Bhofen
2002 M SK Saalbach/Hintergl
2002 M SC Wagrain

2001 M SC-RAIKA Kleinarl
2001 M SC Wagrain

2002 M SK Maria Alm

2001 M TSU St. Veit

2002 M SRG Gainfeld Bhofen
2001 M SC Salzburg

2002 M SK schlotterer Hallein
2001 M USC Ramingstein
2002 M SC Wald-Kénigsleiten
2001 M SC Unken

2002 M SK Maishofen

2002 M USK Hof

2001 M SC Salzburg

2002 M SK Annaberg

2002 M SC Salzburg

Ges.Zeit Rennpkt.
1:31,57 0,00
1:31,70 1,39
1:31,79 2,35
1:32,25 7,28
1:32,85 13,70
1:33,04 15,73
1:34,15 27,61
1:34,26 28,79
1:34,73 33,82
1:34,87 35,32
1:35,24 39,28
1:35,53 42,38
1:35,78 45,06
1:36,70 54,90
1:37,30 61,32
1:37,31 61,43
1:38,01 68,92
1:38,88 78,23

Punktezuschlag: 72,65

JG Sex Vereinsname
2000 M USC Niedernsill
1999 M SC Kaprun

Ges.Zeit Rennpkt.
1:33,93 25,26
1:36,51 52,87

Punktezuschlag: 72,65

JG Sex Vereinsname
1997 M SC Bischofshofen
1996 M SC - Heuberg

JG Vereinsname

2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2002

hanne

USV Scheffau

SC Salzburg

SK Saalfelden

SK Lofer

SC Salzburg

SK Saalbach/Hinterg|
SC Salzburg

SK Maishofen

L7 sALzBURG*

WO ZUKUNFT INS LEBEN KOMMT.

Ges.Zeit
1:38,19
1:44,82

Klasse

U3 & u
Uiz & u
U3 & u
Uil & u
Uil & u
Uil & u
U3 & u
uis & u

Rennpkt.

70,85
141,80



- = .I: Salzburg AG Landescup Wagrain
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL104P Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017
127 406100351 Buchsteiner Simeon 2002 SK Forstau uis & U
128 402700519Harlander Johann 2002 SK Mihlbach/Hkg Uuils & U
130 401800961 Klawunn Jakob 2000 SC Kaprun Ul8 m

Nicht am Start (2. Lauf): 3 (2,22%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
36 405101276 Palla Victoria 2001 SC ZELL AM SEE uUis & U
47 403000990Kirchner Marie-Christin 2002 SC Sparka. Radstadt uis & U
89 406700638 Prattes Mathias 2003 SC Obertauern ul3d & u

Nicht im Ziel (1. Lauf): 16 (11,85%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
4 407900290 Stollinger Amelie 2004 USK Hof U3 & U
12 413400030Dittinger Melanie 2004 SC Alpendorf Uiz & u
14 400501356 Premstaller Eva 2004 SC Bischofshofen Uil3 & U
22 404700571Wechselberger Anna Maria 2003 SC Wald-Konigsleiten ui3&u
35 403402095Embacher Elena 2002 SK Saalfelden Uils & U
51 403001087 Lerchegger Denise 2002 SC Sparka. Radstadt Uis & U
53 410200191 Mayerhofer Sabrina 2000 USV Stuhlfelden ui8 w
69 407400821Schober Sebastian 2004 USC Altenmarkt/Zauch Uil & U
72 410500109 MeiRl Tobias 2004 SRG Gainfeld Bhofen Ui & U
80 404100300Reschreiter Lukas 2003 SV Schwarzach Uiz & u
84 404600761 Gruber Julian 2003 SC Wagrain uli3d & u
85 404600751Bichler Jonas 2003 SC Wagrain Uil & u

102 400401563 Mastseyeu Arseniy 2003 WSV Bad Hofgastein Ui3 & U

107 406700610 Sager Gianluca 2002 SC Obertauern Uis & U

112 403001059 Aigner Jonas 2002 SC Sparka. Radstadt Uis & U

132 410500134 Schwarzenbacher Robin 2000 SRG Gainfeld Bhofen Uui8 m

Nicht im Ziel (2. Lauf): 6 (4,44%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
10 404000838 Rauchmann Anna 2004 SC Salzburg U3 & u
23 405900341Kirchner Victoria 2003 USC Flachau uid&u
26 403200220Fletzberger Lara 2003 USC Rauris U3 & U
62 409300297 Schaidreiter Stefan 2004 SC-RAIKA Kleinarl Uiz & u
96 403402477 Vuthi Arjanit 2003 SK Saalfelden Ul3 & U
119 407900274 Stollinger Maximilian 2001 USK Hof uis & u

Disqualifiziert (2. Lauf): 1 (0,74%)

StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
117 404500597 Schmuck Thomas 2001 SC Unken Uulis & U 29
Unterschrift

L7 sALzBURG*
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- *~I: Salzburg AG Landescup Wagrain
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL104P Wagrain - Widmoos Flying Mozart, 15.01.2017
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